BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

2025-09-02
2025-09-03
2025-09-03

2025-09-08

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09
2025-09-09

2025-09-09
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10

2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10
2025-09-10

GUO ZHEN SAMUEL
NUMA HELLAL ADIP
JAUREGUI LOZANO JAVIER

GALVEZ CANSECO GUSTAVO

SAKAMOTO MITSUO

OMURA KOHJI

HAYAKAWA TAISHI

KAMOSHIDA 1ZUMI
TAKABATAKE CHIAKI
PATEL RISHI RAJU
VASQUEZ JIMENEZ BRENDA
SHARKEY BRYAN

ALESSO GUSTAVO

REMOND CLIVE

PRINCIPE COELHO GERALDO
CHAVEZ ROSALES STEFANI

PRINCIPE COELHO GERALDO

CHAVEZ ROSALES STEFANI
BRINGAS ARBOCCO ALLAN PAUL
LIU LY ALBERTO

DA COSTA DE LIMA FRANCINE
COLINS NORMAN

EJ5801301
006149295
45848989

40084792

05232025

HB0005453

20220185

TT1583550
TT2501282
153181544
46854765
550239030
A4202813110

123661907

152227726
484012137

152227726

484012137
07760022
09302293

005987062

103542566

UNION PAY
BANCO DE CREDITO DEL PERU

BANCO DE CREDITO DEL PERU

CAMARA DE COMPENSACION
ELECTRONICA i
AGENCIA DE COOPERACION

INTERNACIONAL DEL JAPON EN EL PERU

JICA
AGENCIA DE COOPERACION

INTERNACIONAL DEL JAPON EN EL PERU

JICA
AGENCIA DE COOPERACION

INTERNACIONAL DEL JAPON EN EL PERU

JICA
MIZUHO FINANCIAL GROUP

MIZUHO FINANCIAL GROUP
MIZUHO FINANCIAL GROUP
MASTERCARD
MASTERCARD
MASTERCARD

MASTERCARD

BLOOMBERG
BLOOMBERG

BLOOMBERG

BLOOMBERG
BANCO DE CHINA
BANCO DE CHINA
CITI

CITI

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/09/01) hasta (2025/09/10)

VASQUEZ PAZ JOSE LUIS
CERNA MORAN JORGE ALBERTO
CERNA MORAN JORGE ALBERTO

LOPEZ CONCHA PATRICIA PILAR

LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA

LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA

LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
VASQUEZ PAZ JOSE LUIS
VASQUEZ PAZ JOSE LUIS
VASQUEZ PAZ JOSE LUIS

VASQUEZ PAZ JOSE LUIS

CANO CORDOVA CARLOS ANTONIO
CANO CORDOVA CARLOS ANTONIO

LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA

LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
ALARCON LARRAZABAL GUILLERMO JESUS
ALARCON LARRAZABAL GUILLERMO JESUS
ARMAS RIVAS ADRIAN ALEJANDRO
ARMAS RIVAS ADRIAN ALEJANDRO

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

GERENTE DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENTE DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

PROYECTO PLATAFORMA DE PAGOS MINORISTAS -
LIDER AGIL Y GESTION DE CALIDAD

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION .

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

SUPERVISOR LIDER DE POLITICAS DE INVERSION

SUPERVISOR LIDER DE POLITICAS DE INVERSION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES
GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES
GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

JEFE DE DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE INVERSIONGERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES
JEFE DE DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE INVERSIONGERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENTE CENTRAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS
GERENTE CENTRAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS

GERENCIA CENTRAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS
GERENCIA CENTRAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS

Hora: 08:33

Fecha: 11/09/2025

Pagina:

14:12
15:21
15:21

09:24

14:21
14:21

14:21

14:27
14:27
14:27
15:44
15:44
15:44

15:47
09:08
09:08
09:58

09:58
10:51
10:51
15:07
15:07

1

de

1

14:58
17:.02
17:02

10:45

15:19

15:19

15:19

15:19
15:19
15:19
16:53
16:53
16:53

16:53
09:55
09:55
10:38

10:38
11:30
11:30
16:23
16:23



