

## REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/09/01) hasta (2025/09/10)

Fecha	Visitante	Documento	Empresa Visitante	Motivo Visita	Visitado	Puesto	Área de Trabajo	H. Ingreso	H. Salida
2025-09-02	GUO ZHEN SAMUEL	EJ5801301	UNION PAY	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	14:12	14:58
2025-09-03	NUMA HELLAL ADIP	006149295	BANCO DE CREDITO DEL PERU	Reunión de Trabajo	CERNA MORÁN JORGE ALBERTO	GERENTE DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:21	17:02
2025-09-03	JAUREGUI LOZANO JAVIER	45848989	BANCO DE CREDITO DEL PERU	Reunión de Trabajo	CERNA MORÁN JORGE ALBERTO	GERENTE DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:21	17:02
2025-09-08	GALVEZ CANSECO GUSTAVO	40084792	CAMARA DE COMPENSACION ELECTRONICA	Reunión de Trabajo	LÓPEZ CONCHA PATRICIA PILAR	PROYECTO PLATAFORMA DE PAGOS MINORISTAS - LÍDER ÁGIL Y GESTIÓN DE CALIDAD	GERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN	09:24	10:45
2025-09-09	SAKAMOTO MITSUO	05232025	AGENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DEL JAPÓN EN EL PERÚ	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:21	15:19
2025-09-09	OMURA KOHJI	HB0005453	AGENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DEL JAPÓN EN EL PERÚ	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:21	15:19
2025-09-09	HAYAKAWA TAISHI	20220185	AGENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DEL JAPÓN EN EL PERÚ	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:21	15:19
2025-09-09	KAMOSHIDA IZUMI	TT1583550	MIZUHO FINANCIAL GROUP	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:27	15:19
2025-09-09	TAKABATAKE CHIAKI	TT2501282	MIZUHO FINANCIAL GROUP	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:27	15:19
2025-09-09	PATEL RISHI RAJU	153181544	MIZUHO FINANCIAL GROUP	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	14:27	15:19
2025-09-09	VASQUEZ JIMENEZ BRENDA	46854765	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:44	16:53
2025-09-09	SHARKEY BRYAN	550239030	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:44	16:53
2025-09-09	ALESSO GUSTAVO	A4202813110	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:44	16:53
2025-09-09	REMOND CLIVE	123661907	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:47	16:53
2025-09-10	PRINCIPE COELHO GERALDO	152227726	BLOOMBERG	Reunión de Trabajo	CANO CÓRDOVA CARLOS ANTONIO	SUPERVISOR LÍDER DE POLÍTICAS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	09:08	09:55
2025-09-10	CHAVEZ ROSALES STEFANI	484012137	BLOOMBERG	Reunión de Trabajo	CANO CÓRDOVA CARLOS ANTONIO	SUPERVISOR LÍDER DE POLÍTICAS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	09:08	09:55
2025-09-10	PRINCIPE COELHO GERALDO	152227726	BLOOMBERG	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	09:58	10:38
2025-09-10	CHAVEZ ROSALES STEFANI	484012137	BLOOMBERG	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	09:58	10:38
2025-09-10	BRINGAS ARBOCCO ALLAN PAUL	07760022	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	ALARCÓN LARRAZÁBAL GUILLERMO JESÚS	JEFE DE DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	10:51	11:30
2025-09-10	LIU LY ALBERTO	09302293	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	ALARCÓN LARRAZÁBAL GUILLERMO JESÚS	JEFE DE DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	10:51	11:30
2025-09-10	DA COSTA DE LIMA FRANCINE	005987062	CITI	Reunión de Trabajo	ARMAS RIVAS ADRIÁN ALEJANDRO	GERENTE CENTRAL DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	GERENCIA CENTRAL DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	15:07	16:23
2025-09-10	COLINS NORMAN	103542566	CITI	Reunión de Trabajo	ARMAS RIVAS ADRIÁN ALEJANDRO	GERENTE CENTRAL DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	GERENCIA CENTRAL DE ESTUDIOS ECONÓMICOS	15:07	16:23